一、商务要求

★1、实施时间： 签订合同后，15个工作日内完成交付。
2、服务地点：采购方指定地点。
二、售后服务要求
2.1使用培训：进行货物的使用培训1次，1周内完成响应。
2.2故障诊断：针对出现问题进行故障原因诊断，并于24小时内排除故障：针对培训实施过程中的各类问题进行分析解答，24小时内响应。
2.3 服务升级：提供培训平台更新服务，完善和提升产品功能。

2.4质量保证期：自交货验收完毕之日算起，所有产品质保12个月。

2.5需在甲方相关国产化标准数据库，服务器购置完成后免费提供一次上门服务，将相关软件升级衔接。
2.6长期提供免费优良的技术支持及备品备件优惠供应，备件价格不超过本合同价格。在产品的全寿命周期内为用户提供相应的备品备件。
三、技术、服务要求

1.系统架构为SAAS，采用多层架模式，基于JAVAEE架构标准进行开发设计；
2.软件采用B/S、C/S两种模式；
3.后台采用最流行的关系型数据库MySQL,具有数据安全、稳等特点；
4.可将书商提供的随书MARC导入本地套录库，进行精准检索，提高编目的准确性；
5.编目参数可根据管理员需求设置表单填空式编目、专业MARC编目，两种方式数据同步更新；
6▼.图书编目时支持多数据源免费检索，包括本地中央数据库、套录库、云端数据库（即厂商自带数据库）、Z39.50服务器至少四种检索源。
7.▼支持不规范MARC检测功能，如保存时检测，系统应明确提示不规范字段，如保存时支持不规范数据保存，系统自动将不规范MARC数据分离显示，方便操作员精准修改不规范MARC数据，实现实时检测MARC数据，以保证MARC标准规范性;
8.▼在编目检索过程中，如本地中央数据库有该数据，无需查看图书基本信息，可直接添加复本、多卷完成图书著录，如通过套录库、云端数据库、Z39.50服务器检索出该数据，则自动套录至本地中央数据库，从检索该数据到套录数据至本地中央数据库完成时间应在1秒内，以提高编目效率、准确率；
9.支持书标打印、条形码打印，
10.支持编目员工作量统计，支持编目日期、操作员统计结果，系统支持打印、导出结果；
11.支持编目综合统计，按馆藏地、编目批次、文献状态、文献语种、文献类型、中图法分类、入库人员等显示统计结果，支持打印、导出统计结果；
12.流通系统支持IC卡、条码卡借还、二维码电子借阅证，支持对接学校现有一卡通系统，避免图书馆工作人员进行第二次办证的情况；
13.可按文献类别统计出每个类别的总借阅次数及导出结果；
14.支持多条件查询文献借阅排行及读者借阅排行及导出查询结果；
15.支持借阅查询，可根据读者、条形码等查询当前借阅、历史借阅记录，支持打印、导出；
16.支持期刊预定数据导入，导入格式支持ISO2709，批量导入时选择批次号、供货单位支持快捷新建功能；
17.支持期刊记到功能；支持期刊合刊、増刊；每一种期刊记录完成后有最终完成日期及完成记到提示；
18.支持单个期刊预定信息新增，支持设置核心期刊，期刊可以批续订;期刊记到时，可根据当期期刊数量，分别分发馆藏地点
19.支持读者管理功能；包括新读者办证、换证、退证操作，针对单一读者进行收、退费操作；
20.可批量修改读者类型、单位、状态、截至日期、密码等快捷操作；
21.可支持编目、流通、阅览、预约、读者、期刊统计，支持在线打印及文件导出
22.▼可对整馆索书号生成方式进行设置；支持种次号、著者号、四角号码、著者首拼等方式选择；
23.▼支持设置架位号生成方式；可支持索书号范围、条码号进行设置；实现将馆内图书批量定位功，支持导入外部指定文件进行批量设定架位，可实现精准锁定每本书位置，有助图书于明确馆藏图书位置，便于读者、馆员快速找到所需图书位置，节省时间;
24▼支持阅览室管理功能，支持签到签退、预览详情(签到签退明细清单，可显示读者在馆时长)、可以现刊流通。
25.▼支持邮件、短信配置；可对已发送的邮件、短信进行管理(基于通讯信息化管理，为方便读者了解自身预约、超期等借书情况，供应商应提供短信群发、邮件群发系统相关著作权复印件、功能截图并加盖制造商公章)
26.系统内置帮助文档，讲解软件功能的使用，应以图文并茂、视频讲解两种方式体现，方便管理员进行在线学习，有助理解；

	序号
	评分因素及权重
	分值
	评分标准
	说 明

	1
	经济类
	报价38.5%
	38.5分
	统一采用低价优先法计算，即满足招标文件要求且最后报价最低的供应商的价格为磋商基准价，其价格分为满分。其他供应商的价格分统一按照下列公式计算：招标报价得分=（招标基准价/最后招标报价）X价格权值X100。

	2
	技术类
	技术参数及商务要求49.5%
	49.5分
	供应商报价产品完全满足磋商文件技术参数及要求的得46.5分；带“▼”有一项不满足招标文件要求的扣3分，其他参数有一项不满足的扣1.5分。
	以响应文件为准（技术评分因素）

	3
	技术类
	售后服务12%
	12分
	供应商报价产品完全满足磋商文件售后服务要求的得12分，有一项不满足扣2分，扣完为止。
	不提供不得分（技术评分因素）

	4
	其他类
	响应文件的规范性4%
	4分
	响应文件制作规范，没有细微偏差情形的得4分；有一项细微偏差扣2分，直至该项分值扣完为止。
	以响应文件为准（共同评分因素）

评分标准